
Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/5/

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 08:54:54

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° do Contrato/Ano: 4/2023

Início do Contrato: 16/02/2023

Fim do Contrato:19/01/2023

Data do Cadastro 16/02/2023
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UMA (1) CAIXA DE DESCARGA C17 E OITO (8) UNIDADES DE LÂMPADAS DE LED
FLUOR 18E 6500K
Fornecedor: SCHIRMANN MATERIAIS E SOLUÇÕES PARA A CONSTRUÇÃO LTDA

Índice de Reajuste: Não tem

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 188,25

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00 DISPENSA LICITAÇÃO 05/2023 SCHIRMANN Baixar

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/5/paquisicao-de-uma-1-caixa-de-descarga-c17-e-oito-8-unidades-de-lampadas-de-led-fluor-18e-6500kp/
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/98a8a2cc958717bf79bd52757d8c0dcb.pdf

